

हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Haryana

के वि/स् प्र/2021/1337

दिनांक: 12-10-2021

शुद्धिपत्र Corrigendum

हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय में जनशक्ति एवं सुरक्षा सेवाएं की निविदा सूचना के संदर्भ में उन सभी संबंधित बोलीदाताओं को जिन्होंने उक्त कार्य हेतु निविदाएं निवेदित की हैं सूचित किया जाता है कि तकनीकी एवं वित्तीय बोली को 22-10-2021 पूर्वाह्न 10:00 बजे संशोधित किया जाता है जिसको विश्वविद्यालय के प्रशासनिक प्रखंड के सम्मेलन कक्ष में खोला जाएगा।

With reference to the tender notice for providing the manpower and security services, in the Central University of Haryana, it is to inform to all the concerned bidders who have submitted the bids for the said work, that the date and time for opening of technical and financial bid is hereby revised to 22-10-2021 at 10:00 A.M. in the Conference Room, Administrative Block of the University.

नतोडा उमर सिंह
12/10/2021

उप कुलसचिव

Deputy Registrar

संपदा एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग

Estate & General Administration Branch

